
78 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2000-01 

Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Ændrede regler for skattefri skattegodtgørelse og hav- 
dagsfradrag) L 97 
Forslag til lov om ændring af arbejdsmarkedsfondsloven, ligningsloven og skattekontrolloven. 
(Computer med tilbehør og fri telefon) L 98 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven. (Udbytte til selskaber i ikke-EU-lande uden dob- 
beltbeskatningsoverenskomst med Danmark) L 99 
Forslag til lov om tilskud til visse miljøvenlige lastbiler L 115 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af ledningsfort vand. (Godtgørelse ved vandspild m.v.) L 158 
Forslag til lov om ændring af vurderingsloven og andre skattelove. (Justering af vurderingsorga- 
nisationen m.v.) L 183 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Lempelse af frister og mulighed for indbeta- 
ling til selskabet ved negativ anskaffelsessum eller indskudskonto) L 184 
Forslag til lov om ændring af skattekontrolloven, kildeskatteloven, kursgevinstloven og aktieavan- 
cebeskatningsloven. (Indberetning vedrørende børsnoterede aktier, indbetaling af foreløbig skat, 
overgangsregler for selskabers kursgevinstbeskatning og opgørelse efter fondskodeprincippet ved 
afståelse af næringsaktier) L 199 
Forslag til lov om ændring af lov om vægtafgift af motorkøretøjer m.v. (Lempelse i afgiften af last- 
og sættevogntog i variabel kombination) L 200 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af tinglysning og registrering af ejer- og panterettigheder 
m.v. (Opdeling af pantebreve og skifte for efterlevende ægtefælle) L 217 
Forslag til lov om ændring af lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem de nor- 
diske lande. (Lempelse af dobbeltbeskatning for danske søfolk på skibe indregistreret i Finland, 
Island, Norge eller Sverige) L 218 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af affald og råstoffer. (Generel afgiftsfritagelse ved for- 
brænding og midlertidig afgiftsfritagelse ved deponering i forbindelse med forebyggelsen af BSE). L 224 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om afgift af elektricitet. (Ophævelse af elsparebidrag). Af Kim 
Behnke (FRI) m.fl L 119 
Forslag til lov om ophævelse af lov om indkomstskat til staten og lov om midlertidig formueafgift 
af visse pensionskapitaler m.v. og om ændring af ligningsloven, ejendomsværdiskatteloven, døds- 
boskatteloven, kursgevinstloven, afskrivningsloven, skattestyrelsesloven, kildeskatteloven, lov om 
en arbejdsmarkedsfond og personskatteloven. (Overførsel af statsskattelovens bestemmelser til lig- 
ningsloven og afskrivningsloven m.v.). Af Kim Behnke (UP), Thorkild B. Fransgaard (UP) og 
Kirsten Jacobsen (UP) L 221 

Socia lminis te r ie t s  område:  
a. Af socialministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Hjemmel til opkrævning afbetaling i forbin- 
delse med godkendelse af private høreapparatleverandører) L 5 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Ophævelse af alders- 
grænse på 70 år) L 46 
Forslag til lov om social pension, lov om aktiv socialpolitik og forskellige andre love. (Ændring af 
regler om personlige tillæg, helbredstillæg og forhøjelse af satser) L 54 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Forlængelse af dagpen- 
geperioden) L 55 
Forslag til lov om ændring af lov om aktiv socialpolitik. (Pligt for kommunerne til at lave skriftlige 
planer ved aktiveringstilbud) L 108 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Fleksibel hjemmehjælp og kommunal gen- 
optræning) L 109 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Ændring af refusions- 
regler, smidigere regler om 8-ugers opfølgning samt en forsøgsbestemmelse) L 110 
Forslag til lov om ændring af lov om social pension. (Ophævelse af reglen om tillæg for fiktiv ind- 
tægt og ændring af regler for beregning af pensionstillæg til gifte m.v.) L 111 
Forslag til lov om ændring af lov om aktiv socialpolitik. (Ændring af rådigheds- og sanktionsregler 
m.v.) L 112 


